МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 5»

Г. СТАРЫЙ ОСКОЛ СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

08.06.2023 г.                                                                                                    № 12

О зачислении в число обучающихся

на 2023/2024 учебный год

На основании решения комиссии по отбору детей (протокол №1 от 07.06.2023 г.)

                                                     приказываю:

1. Зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительные

предпрофессиональные программы в области музыкального искусства с

01.09.2023 года:

Класс фортепиано

1 Алёшина Ксения 9 Проскурина Анна

2 Ахтямова Ксения 10 Резник Лидия

3 Домрина Мария 11 Сакаева Ясмина

4 Зеленская Вера 12 Самофалова Ольга

5 Калуцких Данила 13 Фомина Анна

6 Мищенко Арина 14 Чесников Александр

7 Натарова Александра 15 Шемякова Александра

8 Нужная Мария

Кандидаты

1 Горожанкин Семен 5 Половинка Елизавета

2 Горюнова София 6 Согачев Матвей

3 Грошева Василиса 7 Халтурина София

4 Ильютченко Олеся

Класс скрипки

1 Бебекян Надежда 3 Летьен Валерия

2 Бортникова Валерия

Кандидаты

1 Дурнев Семен 2 Коровина Яна

Класс флейты

1  Архипов Михаил 2 Шахназарова Стефания

Кандидаты

1 Черникова Ирина 2

Класс аккордеона

1 Блошенко Николай 4 Ковалев Иван

2 Воронцов Никита 5 Поливанный Александр

3 Епифанова Варвара

Класс баяна

1 Волобуев Павел 3 Корниец Степан

2 Кирьянова Александра 4 Подкопаев Максим

Класс гитары

1 Богданович Арсений 4 Ищенко Виктор

2 Бунин Георгий 5 Мельничук Кирилл

3 Дягилева Анна 6 Подкопаев Дмитрий

Кандидаты

1 Алёшин Артём 3 Иванов Андрей

2 Зиненко Ярослав

Класс домры

1 Баранов Александр 3 Иванюта Елена

2 Бобринская Милана 4 Плотников Константин

Класс балалайки

1 Быкова София

Класс хорового пения

1 Плохая Виктория 4 Черновол Алина

2 Санжарова Виктория 5 Яхнева Серафима

3 Симонова Арина

Класс фольклорного пения

1 Баженова Юлия 4 Карпелянская Кира

2 Ваганова Вера 5 Кочерова Ксения

3 Дровникова Ариадна Аэлита

2. Рекомендовать Филоненко Софии, Кирпа Виктории, Горбачеву Максиму,

Ильютченко Алексею, Чабаненко Софье обучение по классу домры, баяна или

аккордеона.

3. На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 07.06.2023 г.)

зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительную

предпрофессиональную программу в области хореографического искусства

«Хореографическое творчество»  с 01.09.2023 года:

1 Алексеева Екатерина 12 Просветова Дарья

2 Гудкова Полина 13 Ращектаева Полина

3 Климов Максим 14 Сабирова Ксения

4 Кнышов Илья 15 Самофалова Ольга

5 Кофанов Игорь 16 Стыценко Полина

6 Кощеенко Екатерина 17 Тельнова Яна

7 Крюкова Таяна 18 Турмышева Полина

8 Мелентьев Никита 19 Хлгатян Армине

9 Мельничук София 20 Хлгатян Алиса

10 Павловская Мария 21 Шарифуллин Артем

11 Петрова Ульяна

3. Зачислить в число обучающихся в 3-й класс на дополнительную

предпрофессиональную программу «Хореографическое творчество» с 01.09.2023

года Филякину Полину по результатам приема и в связи с подготовкой.

4. Зачислить в число обучающихся во 2-й класс на дополнительную

общеразвивающую программу «Хореографическое искусство» с 01.09.2023 года

Крючкову Алису, Кривошеева Михаила, Кривошеева Степана по результатам

приема и в связи с подготовкой.

5. Зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительную

общеразвивающую программу «Раннее музыкально-эстетическое развитие» с

01.09.2023 года:

1 Данилина Виктория 4 Платов Севастьян

2 Миронюк Данил 5 Прыткова Юлия

3 Санжарова Валерия 6 Фельд Полина

Директор МБУ ДО «ДШИ №5»                                                            Е.В. Степанова